
UCHWALA Nr XLIV/ 8/10
RADY GMINY LEONCIN

z dnia 24 marca 2010 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej we wsi Nowe Polesie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261,
poz. 2603 z późno zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej we wsi Nowe
Polesie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 14, o powierzchni 0,82 ha,
uregulowanej w księdze wieczystej Nr: 57122.
2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Nowe Polesie
zatwierdzonym uchwałą Nr IX/55/07 Rady Gminy Leoncin z dnia 02.09.2007 r. wyżej
wymieniona nieruchomość przeznaczona jest pod: tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej i letniskowej oraz zabudowy zagrodowej z dopuszczeniem usług
nieuciążliwych, tereny zieleni naturalnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodn.vc vY) dy Gminy
/;:,- ~/

Antoni Gr a

(
I· .

Y c-,


